
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

                                                                                                                          
 

 

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina 

Direzione : tel. +390906766888 – Segreteria: tel. +390906766751 

website: www.dipartimento.vet.it  - email: direttore.vet@unime.it - Pec: dirvet@pec.unime.it 

 

DECRETO 

 

Rettifica nomina commissione per l’affidamento del servizio di Parco animali da reddito 

2019/2020 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità in vigore dal 1° gennaio 2015; 

PRESO ATTO che a far data dal 19/04/2016 è entrato in vigore il D. Lgs. n. 50/2016 (nuovo 

Codice dei Contratti Pubblici) che ha abrogato il D. Lgs. n. 163/2006; 

VISTI gli artt. 36 e 216, comma 9, del D. Lgs. 50/2016 e, preso atto, che per la tipologia di servizio 

in parola la Stazione Appaltante non dispone di un elenco ufficiale di operatori economici; 

VISTA la delibera del CdA del 13/12/2018 di approvazione del Bilancio Unico d'Ateneo 2019 che 

presenta la necessaria copertura di budget economico;  

CONSIDERATA l’esigenza, per le attività didattiche dei CdL LM/42, L/38 e LM/86 del 

Dipartimento di Scienze Veterinarie, di avvalersi di un ente esterno per l’affidamento del servizio in 

oggetto; 

ACCERTATO dal Segretario Amministrativo che il servizio in oggetto non è presente sul MEPA 

né tra le Convenzioni CONSIP s.pa.; 

VISTA la disponibilità del Bilancio Unico d'Ateneo – Esercizio Contabile 2019, che presenta la 

necessaria copertura di budget economico alla voce CA 04.46.08.01.07 per un importo presunto pari 

a € 15.860,00 IVA inclusa; 

VISTO il D.D. n. 105/2019, prot. n. 49198 del 23/05/2019 di avvio di indagine di mercato per 

individuare operatori economici interessati all’affidamento del servizio in oggetto; 

VISTA la procedura di indagine di mercato, pubblicata in data 23/05/2019 e registrata al prot. n 

49207; 

VISTA la scadenza, del 10 giugno 2019 alle ore 12.30, dei termini per la presentazione delle offerte 

delle lettere d’invito inviate alle ditte interessate (prot. n. 52124 e n. 52127 del 31/05/2019); 

VISTA la presentazione dell'offerta dell'Azienda Agricola e Zootecnica "La Quercia" registrata al 

prot. nr. 53354 del 5 giugno 2019 e quella dell'Azienda "Valverde s.r.l." registrata al prot. nr. 54412 

del 7 giugno 2019; 

VISTA l’assenza giustificata del Dott. Mauro Cavallaro del giorno 11/06/2019; 

http://www.veterinaria.unime.it/
mailto:direttore.vet@unime.it
mailto:dirvet@pec.unime.it


 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

                                                                                                                          
 

 

Polo universitario dell’Annunziata  98168 - Messina 

Direzione : tel. +390906766888 – Segreteria: tel. +390906766751 

website: www.dipartimento.vet.it  - email: direttore.vet@unime.it - Pec: dirvet@pec.unime.it 

 

VISTO che, come da lettera di invito, le operazioni di gara sono previste alle ore 10.00 del giorno 

11 giugno 2019; 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione che procederà all’esame delle offerte, pervenute entro il 10 giugno 2019 alle ore 

12.30, risulta composta da:  

• Prof. Giuseppe Mazzullo; 

• Prof. Graziella Ziino; 

• Prof. Giuseppe Piccione. 

 

 

Dispone che il presente provvedimento venga registrato nel repertorio generale unico d'Ateneo. 

Il presente decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei termini 

e degli adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà sottoposto a 

ratifica nella prossima adunanza del Consiglio di Dipartimento. 

 

          

                                                                                  IL DIRETTORE 

               Prof. Giuseppe Piccione 

http://www.veterinaria.unime.it/
mailto:direttore.vet@unime.it
mailto:dirvet@pec.unime.it

		2019-06-11T08:35:03+0000
	Giuseppe Piccione




